

ZAPROSZENIE KUJAWSKO-POMORSKA #KOMÓRKOMANIA

Szanowna Dyrekcjo,

Przypadł mi w udziale zaszczyt zaproszenia Państwa szkoły do zorganizowania wyjątkowej akcji informacyjno-edukacyjnej **KUJAWSKO-POMORSKA #KOMÓRKOMANIA**, połączonej z rejestracją potencjalnych Dawców krwiotwórczych komórek macierzystych i szpiku.

Organizując akcję **#KOMÓRKOMANIA** Państwa szkoła ma przede wszystkim realny wpływ na poprawę sytuacji Pacjentów zmagających się z nowotworami krwi na całym świecie. Jedną z takich osób jest 16-letni Jarek-mieszkaniec Torunia i uczeń I Liceum Ogólnokształcącego w Toruniu. Jarek choruje na ostrą białaczkę szpikową i potrzebuje przeszczepienia od Dawcy niespokrewnionego, czyli osoby, która bezinteresownie zarejestruje się w bazie Dawców szpiku.



Nazywam się Jarek Aleksandrowicz i mam 16 lat. Ja i moja rodzina jesteśmy mieszkańcami Torunia. Mama jest nauczycielką języka polskiego, tata pracuje w branży logistycznej. Moja starsza siostra Natalia ma 20 lat i studiuje w Poznaniu. Młodsza Kamilka ma 5 lat i chodzi do przedszkola. Ja jestem uczniem I LO w Toruniu. Całą naszą trójkę łączy wspólna pasja - taniec. Zawsze kibicowaliśmy sobie na zawodach, układaliśmy choreografię dla szkolnego zespołu tanecznego oraz przygotowywaliśmy z innymi uczniami koncerty charytatywne i pokazy. W wolne dni graliśmy w gry planszowe, oglądaliśmy filmy i programy taneczne. Wakacje zawsze spędzaliśmy razem. Tak było do niedawna...W sierpniu tego roku zdiagnozowano u mnie ostrą białaczkę szpikową. Sale taneczne zamieniłem na sale szpitalne. Obecnie przyjmuję chemioterapię w szpitalu w Bydgoszczy. Aby żyć, będę potrzebował przeszczepienia szpiku kostnego od niespokrewnionego Dawcy.

Rejestracja jako potencjalny Dawca przeznaczona jest dla uczniów pełnoletnich, ale nie pozostanie bez pozytywnego wpływu również na młodszych uczniów Państwa szkoły. Założeniem zorganizowania akcji **#KOMÓRKOMANIA** jest zaangażowanie przede wszystkim nauczyciela szkoły, a także uczniów. Do odpowiedzialności nauczyciela należeć będą działania edukacyjne (wykorzystując specjalne scenariusze zajęć lekcyjnych, przygotowane przez WCIES - Instytucję Edukacyjną m.st. Warszawy), zaś zadaniem uczniów będzie przeprowadzenie kampanii promocyjnej na terenie szkoły. Finałem wspólnych działań będzie rejestracja potencjalnych Dawców szpiku i komórek macierzystych.

KUJAWSKO-POMORSKA #KOMÓRKOMANIA w województwie kujawsko-pomorskim odbędzie się
w terminie:
02 - 20 grudnia 2019 r.

Ostateczny termin zgłaszania szkoły do udziału w akcji-**29 listopada 2019r.**

Zgłoszenia z pełnymi danymi kontaktowymi koordynatorów i szkoły
proszę przesyłać na adres e-mailowy kujawsko-pomorskie@dkms.pl

Gorąco wierzę, że przyłączą się Państwo do tej szczytnej kampanii walki z nowotworem krwi. Jednocześnie pragnę zaprosić Państwa do kontaktu ze mną w razie jakichkolwiek pytań.

Z wyrazami szacunku

Sylwia Zakrzewska
Koordynator projektu **#KOMÓRKOMANIA**
Fundacja DKMS
T +48 22 882 95 61; E sylwia.zakrzewska@dkms.pl

Fundacja **DKMS**
ul. Altowa 6 lok. 9, 02-386 Warszawa
T +48 22 882 94 00 • F +48 22 882 94 02 • kontakt@dkms.pl • dkms.pl
KRS 0000 318 602 • NIP 522-290-86-59 • REGON 141667781
DAROWIZNA: PEKAO SA 78 1240 5918 1111 0010 2225 3391